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من امضاء را از آقای رئیس گرفتم 
ممکنه کار من را راه بیندازید؟ نه خانم، 
باید طبقه اول به اتاق 214 مراجعه کنید 
و تاییدیه بگیرید... سلام به من گفتند که 
باید تاییدیه بگیرم ممکن است کار من 
را راه بیندازید... شما بایگانی رفته اید؟ 
اول آنجا بروید بعد به من مراجعه کنید... 
آقای بایگانی امروز من دو ساعت مرخصی 
گرفته ام و وقت ندارم ممکن است کار من 
را راه بیندازید.... خارج از نوبت کار شما 
انجام نمی شود، این همه آدم جلوی شما 
قرار دارند و نوبت گرفته اند لطفا نوبت را 

رعایت کنید...
از این گونه مکالمات و گفت وگوها در زندگی 
هر شخصی به وفور دیده می شود مخصوصا وقتی 
مجبور می شویم برای برخی کارها به ادارات و 
سازمان های مختلف مراجعه کنیم، اداره پست، 
آب و برق، مخابرات، بیمه، دانشگاه، مدارس، 
ثبت  احوال، ثبت اسناد و مدارک، بانک ها و... و 
در تمام این مراجعات با بوروکراسی، کاغذ بازی 
و مشکلات در سیستم اداری مواجه می شویم 
که با صرف انرژی، زمان و هزینه های بسیاری 
روبه رو است. مردم از این معضلات بوروکراسی 
به ستوه آمده و کلافه شده اند و چاره ای هم 
جز تحمل این مشکلات ندارند چرا که باید کار 
خود را انجام دهند و مطالبات و خواسته های 
اداری خود را پیگیری نمایند، گرچه چنین 
بوروکراسی بعضا مخصوص کشور ما هم نیست 
و در اغلب کشورها رایج است. به طور قطع 
اساس تشکیل ادارات، سازمان ها، ارگان ها و 
نهادها انجام اموراداری دقیق، مطلوب و کارآمد 
است اما زمانی که این ادارات در انجام وظایف و 
مسئولیت های خود کوتاهی کنند و اصطلاحا کار 
مردم را راه نیندازند، مردم باید به کجا مراجعه 
کنند و مطالبات خود را از کجا پیگیری نمایند؟!

اما در کنار تمام این کاغذ بازی ها خصوصا در 
ماه پایانی سال که بعضا اغلب ادارات و ارگان های 
دولتی مملو از مراجعه کننده است، باید مسئولان 
چاره ای اساسی برای حل این معضل در جهت 

خدمت به مردم بیندیشند.
تشریفات اداری زاید

بوروکراسی یا دیوانسالاری به معنی یک 
سیستم کارکرد عقلانی و قانونمند است که 
نخستین بار به وسیله »ماکس وبر« جامعه شناس 
آلمانی مورد استفاده قرار گرفت و توجه او در 
استفاده از این واژه نحوه اعمال قدرت نظر در 
سازمان ها و ادارات مختلف بود و اعتقاد داشت 
که وجود یک سلسله مراتب روشن و مشخص 
برای ادارات و سازمان ها وظایف کارکنان را 
مشخص می سازد و افراد بدون در نظر گرفتن 
این چارچوب و سیستم نمی توانند فعایت کنند 
و به مردم خدمت ارائه دهند. اما امروزه پس 
از گذشت حدود یک قرن از رایج شدن این 

ضرورت بررسی مشکلات 

تشریفات اداری و
 
 راهکارهای رفع آن

غرق شدن ارباب رجوع در گرداب کاغذ بازی

 فریده شریفی
بخش نخست

 یک کارشناس مسائل اقتصادی: 
برطرف کردن مشکلات کاغذ بازی 

باید در سرلوحه مسئولیت ها و 
اهداف سازمان ها و دوایر دولتی 
قرار بگیرد تا مراجعه کنندگان 

راضی باشند و طرح تکریم ارباب 
رجوع به خوبی اجرا شود.

 متأسفانه گاهی کارمندان آنقدر خود را در چارچوب آیین نامه ها، بخش نامه ها و مقررات 
پیچیده و دست و پاگیر غرق می کنند که ارباب رجوع هم با آنان غرق می شود.

 یک کارمند: نفوذ بوروکراسی و تشریفات اداری در عمق لایه های اداری آنچنان است 
که همه فرآیندها با تأخیر انجام می شود و دقت ارباب رجوع هدر می رود.

اصطلاح، واژه بوروکراسی به معانی مختلف 
تعبیر شده و کاربرد آن در کشورهای مختلف 
تفاوت دارد. در کشورهای در حال  توسعه یا  
اصطلاحا عقب  نگه داشته شده، تناسب لازم بین 
رشد بوروکراسی و سایر اجزای نظام اجتماعی و 
هماهنگی مورد نیاز حفظ نشده است، در نتیجه 
بوروکراسی که در کشورهای پیشرفته توانسته 
موجب پیشرفت و دگرگونی در جامعه شود در 
کشورهای در حال توسعه به عاملی بازدارنده 

بدل شده است.
»سارا حاجیان« کارشناس مسائل اقتصادی 
در این باره می گوید: »متأسفانه مشکلاتی که 
در نظام اداری وجود دارد، ازجمله نامه نگاری ها، 
کاغذ بازی و سیستم بوروکراسی پیچیده، 
مراجعان را خسته و آنها را کلافه کرده است. 
این مسئله سبب شده افرادی که به ادارات 
مختلف مراجعه می کنند برای رسیدگی به 
خواسته اداری شان از این اتاق به آن اتاق و 
از این طبقه به آن طبقه بروند و این در حالی 
است که اخیرا رایانه ها مشکلات کاغذ بازی را 
آسان  تر کرده و باید مشکلات بوروکراسی نیز 
کمتر شده باشد. در حالی که با گذشت سال ها 
و پیشرفت تکنولوژی این معضل دست و پا گیر 

بعضا حل نشده است و در برخی ادارات بیشتر 
به چشم می خورد.«

وی اضافه می کند: »برطرف کردن مشکلات 
کاغذ بازی باید در سرلوحه مسئولیت ها و 
اهداف سازمان ها و دوایر دولتی قرار بگیرد تا 
مراجعه کنندگان راضی باشند و طرح تکریم 

ارباب رجوع به خوبی اجرا شود.«
نجات از گرداب کاغذ بازی

یکی از مسائلی که غالبا ما را دچار سرگیجه 
می کند، کاغذ بازی و تشریفات اداری است. گاهی 
برای گرفتن گواهی تولد، نامگذاری نوزاد، گرفتن 
کارت ملی، گواهینامه رانندگی، کارت پایان 
خدمت و... آنچنان به گرفتاری و عذاب می افتیم 
که از ادامه کار منصرف می شویم و تلاش 
می کنیم با استراحت و پوشیدن لباس رزم، 
تجدیدقوا کنیم و دوباره به مبارزه با بوروکراسی 
و مشکلات اداری برویم، به طور مثال گرفتن 
کارت ملی هوشمند که نوعی کارت دیجیتالی 
است و توسط سازمان ثبت احوال کشور صادر 
و به عنوان مرجع هویتی افراد به حساب می آید 
گاهی آنقدر پیچیده و مشکل است که انرژی و 
توانی مضاعف می طلبد و هزینه و وقت زیادی 
از انسان می گیرد و افراد آرزو می کنند که از 

این گرداب پیچیده هرچه زودتر رهایی یابند. 
یک شهروند تهرانی در این باره می گوید: 
»گرفتن کارت کوچکی به نام کارت ملی 
هوشمند مشکلات بزرگی در بر دارد و در بسیاری 
از مواقع متقاضیان را کلافه و سردرگم می کند.«
وی اضافه می کند: »برای گرفتن کارت ملی 
خودم ابتدا از طریق اینترنتی ثبت نام کردم و 
برای من یک کد رهگیری ارسال شد که به 
صورت خودکار وارد بخش نوبت گیری شدم و 
پس از موفقیت در مرحله ثبت نام، طبق تاریخ 
اعلام شده به دفاتر پیشخوان مشخص شده 
مراجعه کردم که در آنجا پس از ارائه مدارک، 
به طور غیرمنتظره از من عکسی گرفته شد که 
البته نسبت به این مسئله اعتراض کردم چرا 
که این کارت نشان دهنده هویت و شخصیت 
ما است و در حکم کارت شناسایی ما به حساب 
می آید بنابراین باید از قبل آمادگی داشته باشیم 
و با وضعیت مناسبی عکس بگیریم. من آن روز 
چون از قبل آمادگی نداشتم، تمایل به عکس 
فوری نداشتم به همین دلیل درخواست کردم 
گرفتن عکس را به روز دیگر موکول کنند که به 
درخواست من توجهی نشد و به جرات می توانم 
بگویم که یک عکس بی ریخت و زشت به کارت 

ملی من الحاق شد!«
این شهروند همچنین می گوید: »مسئول 
پیشخوان دولت به من گفت که اگر امروز 
کارهای مربوط به صدور کارت ملی را انجام 
ندهم باید دوباره وارد سامانه ثبت نام شوم و 
دوباره ثبت نام کنم چون نوبت قبلی از بین 

می رود.«
یکی دیگر از شهروندان که خود را »آقایی« 
معرفی می کند به گزارشگر کیهان می گوید: 
»یکی از مهم ترین مشکلاتی که مراجعه کنندگان 
در ادارات مختلف و بانک ها با آن مواجه هستند 

مشکلات رایانه ای است. 
به طور مثال بسیار زیاد اتفاق افتاده که به 
بانک یا اداره ای مراجعه می کنیم و کارمندان 
آن اداره می گویند سیستم بالا نمی آید، به اداره 
پست می رویم می گویند سیستم قطع است، به 
اداره ثبت احوال می رویم می گویند سیستم بالا 
نمی آید، فردا مراجعه کنید. به بانک می رویم 
می گویند اشکالی در سیستم به وجود آمده و 
تا پایان وقت اداری وصل نمی شود! واقعا در این 
موارد باید چه کار کنیم، آیا وقت ما این قدر 
بی اهمیت و بی ارزش است که باید در این اداره 
و آن اداره سرگردان شویم و به خاطر ضعف 

سیستم های رایانه ای و اداری وقت ما تلف شود؟«
به گفته این شهروند، در برخی کشورهای 
توسعه یافته کارهای اینترنتی از درون خانه ها 
انجام می شود و احتیاجی به رفتن به ادارات و 
سازمان های مختلف و گرفتار شدن در گرداب 
معضلات بوروکراسی نیست پس چرا باید در 
کشور ما مردم این گونه گرفتار کاغذبازی های 

اداری شوند؟«
نفوذ بوروکراسی

 در عمق لایه های اداری
کاغذبازی های اداری یکی از مشکلات 
همیشگی ادارات و مراجعه کنندگان است و 
این معضل باعث شده که بسیاری از کارها و 
فعالیت ها به تعویق بیفتد و پیشرفت کارهای 

جامعه با موانع اساسی روبه رو شود.

یک کارمند آموزش دانشکده علوم پزشکی 
دانشگاه شهید بهشتی تهران در گفت وگو با 
گزارشگر کیهان درباره مشکلات بوروکراسی 
در سیستم های آموزشی دانشگاه ها می گوید: 
»دانشجویان وقتی به آموزش دانشکده مراجعه 
می کنند انتظار دارند که خواسته های آنان در 
زمان کوتاه انجام شوند و در کلاف معضلات 
بوروکراسی گیر نیفتند اما متاسفانه برای انتخاب 
واحد، انتقال به دانشکده های دیگر، پایان نامه، 
دفاع و... با مشکلات زیادی روبه رو می شوند و 
ما این مشکلات را به خوبی احساس می کنیم 
اما نمی توانیم درخواست های آنان را به سرعت 

پاسخ دهیم.«
وی اضافه می کند: »به طور قطع وقتی 
دانشجویان به مراکز آموزشی مراجعه می کنند 
انتظارات بیشتری دارند چرا که دانشگاه ها 
دارای تجربیات گوناگون در زمینه های مختلف 
از جمله فرآیند اداری هستند و کارکنان 
از افراد تحصیلکرده و آموزش دیده انتخاب 
می شوند بنابراین باید بهترین روش ها با 
کمترین فرآیندهای اداری و کمترین زمان در 
اختیار دانشجویان و ارباب  رجوع قرار گیرد ولی 
متاسفانه نفوذ بوروکراسی در عمق لایه های 

اداری آنچنان است که همه فرآیندها با تاخیر 
انجام می شود.«

یک دانشجوی کارشناسی ارشد روابط 
بین الملل نیز در این باره گله دارد و می گوید: 
»برای تصویب پروپوزال و طرح پیشنهادی 
پایان نامه ام که معمولا پروسه ای یک یا دو 
ماهه است بیشتر از یک سال در دانشگاه 
سرگردان شدم و واقعا اعتراف می کنم که اگر 
می دانستم گرفتن مدرک کارشناسی ارشد این 
همه زحمت و گرفتاری دارد از ادامه تحصیل 

منصرف می شدم.«
وی اضافه می کند: »هر روز به بهانه ای 
من را سرگردان و بلاتکلیف می کنند. مثلا 
می گویند از طریق سایت دانشگاه ثبت نام کن، 
وقتی مراجعه می کنم می بینم که سایت فعال 
نیست و اصطلاحا سیستم بالا نمی آید. به 
دانشگاه مراجعه می کنم می گویند در سیستم 
مقداری نقص وجود داشت که برطرف شده، 
دوباره مراجعه می کنم می بینم اطلاعاتی باید 
در سایت وارد کنم که مربوط به دانشگاه است 
و دوباره به دانشگاه بازمی گردم، گرفتن امضاها 
از اساتید، پیدا کردن آنها، راضی کردن آنها به 
تایید طرح پیشنهادی، گرفتن تاییدیه اعضای 
شورای دانشگاه، رئیس دانشگاه و... همه و همه 
دایره ای است که ما دانشجویان هرچه در آن 
می چرخیم باز به نقطه اول و آغاز کار می رسیم!«

سارا حاجیان کارشناس اقتصادی در این 
باره می گوید: »دانشجویان در طول تحصیل 
خود یاد می گیرند که بوروکراسی و کاغذبازی 
پدیده خوبی نیست و باید با این پدیده و معضل 
دردسرساز مقابله کنند تا در آینده که مناسب 
و مشاغلی کسب کردند این پدیده را ریشه کن 
نمایند اما در برخی از دانشگاه ها از انجام کارهای 
ساده برای دانشجویان خودداری می کنند و آنها 
را در مسیر کاغذبازی و نامه نگاری می اندازند.«

این کارشناس همچنین اضافه می کند: 
»مسئله ای که باعث دشواری و دردسر در 
سیستم های اداری شده است توجه فراتر از 
معمول به جزئیات است. به طور مثال گاهی 
می توان از برخی نامه نگاری ها، کاغذبازی ها و 
کنترل ها جلوگیری کرد و کار ارباب رجوع را 
راه انداخت اما متاسفانه کارمندان آن قدر خود را 
در چارچوب آیین نامه ها، بخش نامه ها و مقررات 
پیچیده و دست و پا گیر غرق می کنند که ارباب 

رجوع هم با آنان غرق می شود.«

مجمع  صورتجلسه  استناد  به 

عمومی عادی سالیانه مورخ 

ذیل تصمیمات   1396/5/28

ابراهیمی  فرحناز  اتخاذ شد:   

ملی  کد  با  ذره ناس 

رئیس  بسمت   0046450572

هیئت مدیره و ساناز موذنی با کد 

ملی 2092183818 بسمت نایب 

رئیس هیئت مدیره و علی موذنی 

عضو  ملی 2181022437  کد  با 

هیئت مدیره و مدیرعامل و امین 

موذنی با کد ملی 0080139272 

عضو هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند. مهدی 

آقایی با کد ملی 0321704071 

به سمت بازرس اصلی و داوود 

همتیان خانشیر کد ملی 

بازرس  به سمت   0060295767

علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب شدند. روزنامه 

نشر  کیهان جهت  کثیرالانتشار 

شد.  انتخاب  شرکت  آگهی های 

ترازنامه و حساب سود و زیان 

سال مالی 95 به تصویب رسید. 

کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهدآور 

شرکت به امضاء رئیس هیئت 

مدیره و یا مدیرعامل هر یک به 

تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر 

خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی 
بازرگانی آوای زمان دقیق 

سهامی خاص به شماره ثبت 
164315 و شناسه ملی 

10102069002

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1394/5/10 و مجوز شماره 11/19582 مورخه 1395/6/3 اداره کل 

حمل و نقل و پایانه های استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650- 

شرکت خدماتی ساتر سبز به شناسه ملی 10102262391- شرکت 

بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت سنجش گستر دانا به شناسه 

ملی 10102384287- شرکت ناصرین وحید به شناسه ملی 

10102255011- شرکت مهندسی آماد بهینه ساز به شناسه  ملی 

10102251738 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال 

تعیین گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل آزادگان 
سهامی خاص به شماره ثبت 8۱۲7۳ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۲۵۹۳۳0

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

اتحادیه سازمان های حمل و نقل همگانی کشور به استناد مجوز 
هیئت مدیره در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای 
انجام کلیه عملیات مربوط به چاپ و بسته بندی تعداد 7/000/000 ست 
برچسب گواهی معاینه فنی خودروهای سبک را برابر طرح و مشخصات 

مندرج در اسناد مناقصه به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.
الف( شرایط دریافت اسناد مناقصه: ارائه شناسه ملی، کد اقتصادی، 
معرفی نامه معتبر و مهر شرکت و اصل فیش واریزی به مبلغ 300/000 ریال 
به حساب 4906998790 نزد بانک ملت شعبه سه راه باقر خان شرقی کد 
67447 الزامی است. ضمنا محل قبول پیشنهادات دبیرخانه اتحادیه می باشد.
ب( سپرده شرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی و یا 
واریز وجه نقد به مبلغ 1/000/000/000 )یک میلیارد ریال( به حساب 

جاری 0104894150006 نزد بانک ملی شعبه میدان جهاد کد 721 به 
نام اتحادیه.

پ( محل دریافت اسناد: محل دریافت اسناد واحد دبیرخانه اتحادیه 
به آدرس: تهران، بالاتر از میدان توحید، خیابان باقرخان شرقی پلاک 23 

تلفن 66909191 می باشد.
ت( مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد: از مورخه 1396/12/9 

لغایت ساعت 15 مورخه 1396/12/15 خواهد بود.
بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و 
تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و اتحادیه در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادات مختار است و هزینه های درج آگهی به عهده برنده مناقصه 

می باشد.

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای- نوبت اول

روابط عمومی اتحادیه سازمان های حمل و نقل همگانی کشور

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در نظر دارد 
کالاهای تحت اختیار خود را با بهره گیری از سامانه مزایده 
الکترونیک دولت به صورت اینترنتی به فروش برساند. متقاضیان 
محترم می توانند از ساعت 8 روز پنج شنبه مورخ 96/12/3 لغایت 
ساعت 24 روز دوشنبه مورخ 96/12/7 جهت دریافت اطلاعات 
فهرست  کالاها و شرایط و همچنین بازدید از کالاهای مطرح 
در مزایده و ارایه پیشنهاد به وب گاه مزایده الکترونیک به نشانی 

eauc.setadiran.ir مراجعه نمایند.
ضمنا از آنجایی که مزایده به صورت اینترنتی می باشد 

رعایت موارد ذیل الزامیست:
1- شرکت کنندگان در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت 
گواهی امضاء الکترونیک )توکن( به دفاتر ثبت اسناد رسمی در 

سراسر کشور مراجعه نمایند.
2- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه مزایده الکترونیک دولت 
به آدرس فوق بوده و ارائه پیشنهاد قیمت نیز از این طریق انجام 
می پذیرد، لذا کلیه شرکت کنندگان در مزایده می توانند از تاریخ 
فوق الذکر به نشانی  eauc.setadiran.ir مراجعه و با استفاده 

از امضاء الکترونیک، نسبت به ثبت پیشنهاد اقدام نمایند.
3- ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه مذکور حداکثر تا ساعت 24 روز 

دوشنبه مورخ 96/12/7 امکان پذیر می باشد.
4- داشتن کد ملی برای اشخاص حقیقی و کد اقتصادی برای 
اشخاص حقوقی به همراه شماره حساب قابل استفاده از طریق 

اینترنت جهت متقاضیان شرکت در مزایده الزامی است.
5- اطلاعات ریز اقلام ارائه شده در مزایده به آدرس اینترنتی فوق 

قابل رویت برای متقاضیان محترم می باشد.
6- بازدید از کالاهای مطرح شده، در تمامی ایام هفته از ساعت 8 

الی 14 امکانپذیر خواهد بود.
7- پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح در مزایده، 

قبل از ارائه پیشنهاد از کالای مورد نظر بازدید به عمل آید.
8- پیشنهادهای ثبت شده در سامانه مزایده الکترونیک رأس 
ساعت 11 روز چهارشنبه مورخ 96/12/9 در محل سازمان مرکزی، 

رمزگشایی و در همان روز نیز برندگان مزایده اعلام می گردند.
9- شرکت کنندگان در مزایده در صورت ثبت پیشنهاد و درخواست 
انصراف، می توانند صرفا گزینه انصراف در سیستم را تا ساعت 14 

روز سه شنبه مورخ 96/12/8 انتخاب و ثبت نمایند.
توجه:  )لازم به توضیح است اعلام انصراف به صورت سیستمی 
بوده و بدون مراجعه به ادارات استان، با انتخاب گزینه انصراف، 

ثبت درخواست انصراف امکان پذیر می باشد.(

10- متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر به 
منظور شرکت در مزایده الکترونیک و رویت شماره تلفن و آدرس 
مدیریت های استانی به نشانی www.tamliki.ir مراجعه نمایند.

متقاضیان محترم در صورت تمایل به ارائه انتقاد، پیشنهاد و یا 
شکایت می توانند با سیستم ارتباط گویای سازمان به شماره تلفن 

27652198-021 تماس حاصل نمایند.

»آگهی مزایده الکترونیکی ۲07 اموال منقول از 
طریق سامانه مزایده الکترونیک دولت از جمله 

۲7/۱۱ درصد سهام فولاد خوزستان«

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی
www.tamliki.ir م الف 3953

جمهوری اسلامی ایران
وزارت امور اقتصادی و دارایی

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی

شهرداری کرج

اصلاحیه
پیرو آگهی منتشره در مورخ 96/11/23 در خصوص خرید 
و تحویل غذای شهرداری مرکز به آگاهی می رساند با توجه 
به بند 9 هنگام خرید اسناد ارائه مجوز لازم از اتحادیه 
پزندگان و یا ارائه گواهینامه صلاحیت شرکت های خدماتی 

از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.
اداره امور قراردادها و پیمانها
 شهرداری کرج

آگهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای(
مناقصه گزار:  قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( گروه تخصصی نوح )ع( 
واحد اجرایی موسسه عمران ساحل )کارگاه آبگیر فاز 14 پارس جنوبی( 
موضوع مناقصه: عملیات اجرایی سازه بتنی ساختمان ساب استیشن  

)آرماتوربندی، قالب بندی و بتن ریزی(
مهلت مناقصه: از تاریخ 96/12/2 لغایت 96/12/11

تاریخ تحویل پاکت:  1396/12/12
تاریخ گشایش پاکت ها: 1396/12/15 

مدت قرارداد: چهار ماه شمسی از تاریخ شروع قرارداد.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 110/000/000 ریال )یکصد و ده  میلیون 

ریال(
بصورت ضمانتنامه بانکی به نفع دستگاه مناقصه گزار )ضمانت نامه های صادره توسط 
موسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز رسمی از بانک مرکزی جمهوری 

اسلامی ایران هستند مورد پذیرش می باشد.(، واریز وجه نقد 
- این موسسه در رد یا قبول کردن پیشنهاد مختار است.

سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است.
- هزینه درج یک نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 

آدرس جهت تحویل اسناد مناقصه:
بوشهر- شهرستان کنگان- روبروی کارخانه سیمان کنگان- 
موسسه عمران ساحل کارگاه آبگیر و زیر سازه فلرپتروپالایش 

کنگان- مدیریت امور قراردادها- حسین بنیادلو 
تلفن تماس: 09173510698-09386945484


